

Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5  
Tel.: 251 023 127 | Fax: 251 566 789  
E-mail: [posta@csicr.cz](mailto:posta@csicr.cz) | [www.csicr.cz](http://www.csicr.cz)  
ID DS: g7zais9 | IČ: 00638994

Váš dopis ze dne  
31. 1. 2017

naše značka  
ČŠIG-780/17-G21

vyřizuje/linka  
Picková/112

v Praze dne  
1. 2. 2017

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti zasíláme následující informace a doprovodné informace.

Ad 1) Dotazy jsou uloženy 5 let, jedná-li se o dotazy předložené písemně. Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jsou uloženy 5 let.

Ad 2) Subjektem, který vede spisovou službu, je Česká školní inspekce, nicméně spisovny pro uložení dokumentů v písemné podobě jsou na jednotlivých inspektorátech i na ústředí.

Ad 3 a 4) Telefonická komunikace není ukládána.

Ad 5) Pokud jsou dotaz a odpověď na něj ukládány, pak je možné tyto informace na žádost tazatele předložit.

S pozdravem

Mgr. Marie Picková v. r.  
vedoucí oddělení kanceláře úřadu